
 
 

UCHWAŁA NR XVI/105/2025 
RADY GMINY PORONIN 

z dnia 7 lipca 2025 roku 

w sprawie przyjęcia regulaminu wsparcia dla osób najuboższych – beneficjentów programu pn. 
„Wsparcie osób najuboższych na wymianę pieców pozaklasowych” dla gmin z terenu województwa 

małopolskiego, realizowanym na terenie Gminy Poronin 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. Zm.) oraz art. 403 ust. 5 ustawy z dnia 27 kwiecień 2001 r. 
prawo ochrony środowiska (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 647 z późn. zm.) - Rada Gminy Poronin uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Przyjmuje się Regulamin wsparcia dla najuboższych osób - beneficjentów projektu pn. „Wsparcie osób 
najuboższych na wymianę pieców pozaklasowych” dla gmin z terenu województwa małopolskiego, 
realizowany na terenie Gminy Poronin, o treści stanowiącej załącznik do uchwały. 

§ 2. Realizację wsparcia ustala się do 31 grudnia 2025 r. Wysokość środków na realizację wsparcia wynosi 
120 000 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Poronin. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Wiceprzewodniczący Rady Gminy Poronin 

 
 

Stanisław Pawlikowski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 14 lipca 2025 r.

Poz. 4506



 
  
 

 

   
     XVI/105/2025 

                    Rady Gminy Poronin 
         z dnia 7 lipca 2025 r. 

 

 

realizowanym na terenie Gminy Poronin oraz 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 1) Regulamin  

2)    

3) Gmina  Gmina Poronin;  

4)    

5) Budynek mieszkalny jednorodzinny  

dach;  

6)   

 

7)   
tym: 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 4506



 
  
 

przy O2=10%), 

8) Wniosek pisemna deklaracja Wnioskodawcy  o wsparcie; 

9) Wnioskodawca  

 

10) Gospodarstwo domowe  

 

11) Lista rankingowa   

12)  
wniosek o dofinansowanie; 

13) Beneficjent  kwalifikowany do ich 
realizacji;  

14) Umowa   ; 

15) Dotacja bezzwrotne dofinansowanie udzielane Beneficjentom pr  

16) Inwestycja  
Regulaminie. 

 

 

 

 

 

 

 

  

 
 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 4506



 
  
 

f) w  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

gospodarstwa domowego, nie przekracza kwoty: 

- 16  

- 21 . 

 

 

 

 

, 

  

i  

  lit. a) i d).  

lit. b) jest ustalany:  

 w 
 

  w 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 4506



 
  
 

9 
tej ustawy.  

 

 

 

 

samodzielne gospodarstwo 
domowe;  

2) Wnioskodawca jest samotnym rodzicem/opiekunem prawnym w rozumieniu przep
  

 prowa   

cy lub samodzielnej egzystencji;  

e wychowawcze na drugie dziecko;  

ze na trzecie i kolejne dziecko;  

 

wp  

 
 

dotyczy dofinansowanie. 

dla sytuacji wymienionych:  

1) w ust.1 pkt. 1  2 punkty,  

2) w ust.1 pkt. 2  2 punkty,  

3) w ust.1 pkt. 3  3 punkty,  

4) w ust.1 pkt. 4  3 punkty,  

5) w ust.1 pkt. 5  3 punkty,  

6) w ust.1 pkt. 6 - 3 punkty,  

7) w ust.1 pkt. 7  3 punkty,  

8) w ust.1 pkt. 8   

9) w ust.1 pkt. 9  1 punkt, 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 4506



 
  
 

 

 

 

nych poniesionych przez 
,  

  

 

du. 

 

Umowie. 
 

 

1. 
Regulaminu
dni.  

-
 

 

4
 

5 Poronin. 

6 jest uprawniony do weryfikacji danych zawartych we wniosku o udzielenie dotacji ze 
stanem faktycznym. 

7  

mieszkaniowych. 

8
 

 

9  

zamieszczonego na stronie www.gminaporonin.pl. Druk wniosku do  

  
Wni   

 

 - 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 4506



 
  
 

 

  
 

zy), 

 

  

lipca 2017 r. 

10

w terminie 7  

11  

12 wniosku nie gwarantuje udzielenia dotacji Wnioskodawcy. 

13 o  

 

14

 

15

 ust. 13 - 15 
odpowiednio. 

16
 

17
 

18
rozumieniu ustawy z 14 czerwca 1960 r.  administracyjnego(Dz.U. z 2024 r., poz. 572) i 

 

 

 o dofinansowanie. 

2  
od dnia otrzymania wezwania do podpisania umowy. 

3  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 4506



 
  
 

4. Niepodpisanie umowy w terminie 
dotacji. 

5  

 

 

 

 

1) Wniosku o rozliczenie dotacji  

zrealizowanej Inwestycji  or  

 ;  

4  

5
o   

6) Dokumentacji fotograficznej realizacji zadania (min. 2szt.). 

 

otrzymania dotacji. 

5. Przekazanie 
po pozytywnej weryfikacji wniosku o rozliczenie dotacji. 

 

 

1. Wnioskodawca jest 

 

2. Beneficjent w tym czasie 
 

 

1 realizacji;  

2
  

3
  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 4506



 
  
 

4  

 

   

 

7
podlega zwrotowi zgodnie z art. 252 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1530 ze zm.). 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 4506



 
  
 

 

 

Wnioskodawcy) 

.........  

(adres) 

 

(PESEL) 

 
 

 

34-520 Poronin 

 

 

 

3 w odniesieniu do suchych spalin w temp. 0oC, 1013 mbar przy o2=10%); 

 

-  

- 
 

-  

- 
 

-  

*. 

 

 
  

                       data)   (podpis wnioskodawcy) 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 4506



 
  
 

 

 

 

 

 
przekracza kwoty: 

-  
-  

 
 wymiana 

 

 

 

  

 
 

 pozaklasowym w 

 

  

  

 

 

 

 
 
 

 

        

  

 
  

                    data)                (podpis Wnioskodawcy) 

 

 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 4506



 
  
 

 

Informacje o Wnioskodawcy 

 
 
 

Nr telefonu:  

 

 

                         

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 4506



 
  
 

 

 [x] w polu  TAK 

 prowadzi 
samodzielne gospodarstwo domowe. 

      

2. Wnioskodawca jest samotnym rodzicem/opiekunem prawnym w 
rodzinnych.  

   dzieci do 26 roku 
   

4. 
  

5.   

  

  

zdarzenia losowego, 
k

 
 

powierzchni 

dofinansowanie.
 

 

     

 

                                                                       

 

 

 

 

.................................................................... 

                                                                              wniosek - Wnioskodawca) 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 4506



 
  
 

 

XVI/105/2025 z dnia 7 lipca 2025 r. w sprawie 

 
 

 

.............................., dnia ......................                                  ................................................................... 

                                                                                              

 

wniosku: 

1. korzystaniu ze wsparcia OPS w  Poroninie* 

2.  

3.  

4.  

5.   

6.  2017 r. 

7. 
innego budynku mieszkalnego lub lokalu. 

8. 
 

 
*-  dotyczy 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 4506



 
  
 

 

 

 

2016 r. w sprawie  danych  osobowych i w sprawie 
  

 

1. -520 
Poronin. 

2. 
-520 Poronin, ochronadanych@poronin.pl. 

3. 

 XVI/105/2025 Rady Gminy Poronin z dnia 7 lipca 2025 r.                  
 

realizowanym na terenie Gminy Poronin. 
4. 

 
5. 

 
6.   

a)  
b)     

 
c)   
d)  prawo sprzeciwu wobec przetwarzania danych  

7. 
 

8. 
wymogi prawa. 

9.   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

      Czytelny podpis  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 4506



 
  
 

 

 

 

 

 
PESEL 

budynku mieszkalnego nr na  ew. ,  
w  wymianie w 
ww. budynku pieca 

 

 

dofinansowania. 

 

 
 
 
 
 
 
 

 
  

data) (podpis W )

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 4506



 
  
 

Wnioskodawcy 

 

 

 
PESEL 

wymianie pieca 

 

 

dofinansowania. 

 
 
        
 
 

 
  

data) (podpis 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 4506



 
  
 

 
2017r. 

 

 

 
Ja   PESEL 

mieszkalny n
., 

wymianie pieca pozaklaso

 

 
 
 
         
 

 
  

data) (podpis Wnioskodawcy) 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 18 – Poz. 4506



 
  
 

 

 

 

 

 

Ja   
PESEL

innego budynku mieszkalnego lub lokalu 

 

 

 

 

 

 

 
  

data) (podpis ) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 19 – Poz. 4506



 
  
 

 

......................... 

Beneficjenta) 

 

(adres) 

 

(PESEL) 

 

PORONIN 

 

34-520 Poronin 

 
 

 

 

dnia  .........................................  r. 

o udzielenie dotacji na wymianie pieca 

 zawiadamiam o wykonaniu inwestycji oraz 
dotacji. 

 

 

1) 

 
2)  
3)  
4) 

 
5) 

 
6) dokumentacji fotograficznej realizacji zadania (min. 2 szt.); 

 
 

  

       data)               (podpis Wnioskodawcy) 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 20 – Poz. 4506



 
  
 

 

 

2016/679 z dnia 27 kwietnia 
2016 r. w sprawie  danych  osobowych i w sprawie 

  

 

10. -520 
Poronin. 

11. 
-520 Poronin, ochronadanych@poronin.pl. 

12. 

 XVI/105/2025 Rady Gminy Poronin z dnia 7 lipca 2025 r.            
 

realizowanym na terenie Gminy Poronin. 
13. 

 
14. 

 
15.   

a)  
b)     

 
c)  osobowych; 
d)  prawo sprzeciwu wobec przetwarzania danych  

16. 
 

17. 
wymogi prawa. 

18.   

 

 

 

 

Czytelny podpis 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 21 – Poz. 4506



 
  
 

ODBIORU 

 
 

 
 

 
 

 
1. Nazwa zadania: 

 

w ramach Programu  
 

2. Beneficjent: 

 

adres) 

3. Wykonawca: 

 

(nazwa, adres, NIP) 

4. Zakres rzeczowy odbieranego zadania obejmuje: 

 
 

 
 

3 w odniesieniu do suchych spalin w temp. 
0oC, 1013 mbar przy o2=10%); 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 22 – Poz. 4506



 
  

 

5. (

 

Lp. Zakres  
Cena 

jednostkowa 

Razem 

netto 

Podatek 

VAT 
Razem brutto 

1       

2       

3       

4 
 

      

6.  :  
 
7.  podpisano: 
 
 
 

 
  

(podpis Beneficjenta) (podpis Wykonawcy) 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 23 – Poz. 4506



 
  

 

Wykonawcy 

o  

fachowej 

 
 

nr 

 

 

 

 

 

 

      

                               (podpis Wykonawcy) 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 24 – Poz. 4506


	UCHWAŁA NR XVI/105/2025 RADY GMINY PORONIN z dnia 7 lipca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1 Regulamin wspracia dla osób najuboższych na wymianę pieców

		2025-07-14T13:08:23+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




